令和６年４月２５日

校区の皆様

                                                 坂井市立三国西小学校

                               ＰＴＡ会長  松  浩人

校     長  上田 康央

第 1 回資源回収について（お願い）

 陽春の候、校区の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、第 1 回資源回収を下記のとおり実施いたしますので、皆様のご協力をお願いい

たします。

記

             １  日  時

２  場  所

３  回収する物

４  お願い

５ 緊急の連絡先

令和６年５月１１日 （土） 午前７時３０分より 雨天決行

※雷雨などの荒天の場合には、中止になることもあります。

各家庭の玄関前のわかりやすい場所にお出しください。

玄関が道路から遠い場合は、お手数ですが道路近くまでお出し

くださるようお願いします。

・紙類（本、雑誌、新聞、段ボール）

・ビールびんと茶色の酒一升びん

・アルミ缶

                            ●アルミ缶

アルミ缶は洗って乾かした

後、こんなつぶし方をしてくだ

さい。

○ジュース類のびん、洋酒びん、油のびん、しょうゆのびん、小さ

い日本酒のびん、スチール缶、布団 、カーペット、衣類全般は

回収できませんので、出さないでください。

○雑がみについては、学校が開いている時間に学校へご持参いた

だけるとありがたいです。(持ち手が紙の普通の紙袋に入れて、

そのまま雑がみＢｏｘに入れていただいいてもかまいません)

三国西小学校 080-3209-1674 （８：００～９：３０）

 1～６年の保護者の方は資源物の集荷、集荷場での荷下ろ

しや分別などの作業をお願いします。